
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 155, de 24 de junho de 2011.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO 
ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

I  -  Designar  os  servidores  do  Ministério  Público 
Federal  abaixo  relacionados,  para,  no  período  de  01  (um)  ano, 
exercer no âmbito da Procuradoria da República no Estado de Minas 
Gerais a função de PREGOEIRO.

Rodrigo  Ferreira  Pinto,  Técnico  de  Informática  - 
matrícula 6219-7;

Hermon  Marchezine  Silva  Neiva, Técnico 
Administrativo, matrícula 7889-1;

Izabela  Boratto  Lucas  Teixeira  e  Silva,  Técnico 
Administrativo – matrícula 20127-8; 

II – Designar os servidores do Ministério Público 
Federal abaixo relacionados, para constituírem a Equipe de Apoio ao 
Pregoeiro:

Fábio  Hiroshi  Suzuki, Técnico  Administrativo, 
matrícula 15773-2;

Liz  Flávia  Chamon  Oliveira  Felipe  Lima,  Analista 
Saúde, matrícula 19137-0; e

Márcio  Ribeiro  Vilela,  Analista  Processual, 
matrícula 16497-6.

Fica revogada a Portaria nº 116,  de 31 de maio de 
2010, publicada no Boletim de Serviço do MPF nº 11, da 1ª Quinzena 
de junho/2010.

Publique-se.

TARCISIO HENRIQUES FILHO
Procurador-Chefe

Publicado no BS/MPF n.12 
2ªquinzena/junho/2011.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39871/bsmpf_120611-alterado-26-09-2011.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39871/bsmpf_120611-alterado-26-09-2011.pdf?sequence=1


MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

                                                                                                                                        PR-MG-00012923/2011


	PORTARIA Nº 155, de 24 de junho de 2011.

